Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

____________________________________________________________________________________

Praça João Acacinho, 02, 1º Andar  -  Guaçuí-ES  -  CEP 29560-000  -  Telefax (28) 3553 1540

INDICAÇÃO Nº 050/2025

O Vereador EDIELSON DE SOUZA RODRIGUES, no uso de suas atribuições

legais e vem à presença de Vossa Excelência:

INDICAÇÃO

Solicito ao Poder Executivo Municipal, que viabilize a recuperação das

cabeceiras da Ponte do Córrego do Sossego.

JUSTIFICATIVA:

Diante do exposto, solicito que essa reivindicação seja encaminhada para

análise e, se possível, que sejam feitas as devidas providências para a execução

das obras das cabeceiras no ponto mencionado. Estou à disposição para

maiores esclarecimentos e acompanhamento da solicitação.

É a proposta que submeto a esta casa do povo.

Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar

Guaçuí, 24 de fevereiro de 2025.

   EDIELSON DE SOUZA RODRIGUES

Vereador Municipal de Guaçuí

Autenticar documento em http://spl.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003000390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-24T14:09:09-0300